令和６年度第１回札幌市屋外広告物審議会

日時：令和 6 年（2024 年）9 月 30 日(月) 14 時～

会場：TKP 札幌カンファレンスセンター北 3条７階

議 事 次 第

１ 開 会

２ 委員紹介

３ 議 題

（1）バス停上屋におけるデジタルサイネージ広告の試行設置について（報告）…資料 1

（2）横断歩道橋ネーミングライツ事業について（報告）…資料 2

（3）アドトラックにおける屋外広告物規制の検討について（意見交換）…資料 3

４ 事務連絡

５ 閉 会

【配布資料】

  座席表、出席者名簿、資料 1～3…議題(1)～(3)に同じ